2025 年 11月吉日

お客様各位

アムテック株式会社

      大阪市西区江戸堀 1丁目 27番 9号

TEL：06-6447-6555

FAX：06-6447-6533

【透析装置向け製品】製品外装色および PPバンドの変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社透析装置向け製品の、外装色（段ボール、ラベル）および PP バンド色を変更いたしますのでご案内申し上

げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【外装色変更】 変更時期：2026 年 4月以降製造分より順次(製品や出荷状況により変更時期は異なります)

 対象製品 変更前 変更後

塩素系

洗浄剤

ECO-200

HIDEC

HIDEC-TT

TRENTA

AldraiN

ピュアクロム

EverClean-500

LSA-200

※変更例:ECO-200（9L×2） ※黄色を基調としたデザインへ変更します

酸系

洗浄剤

Sanacide シリーズ

サンフリーシリーズ

Citrix シリーズ

※変更例:Sanacide-NX（9L×2） ※灰色を基調としたデザインへ変更します。

※各製品専用のタンクシールをご用意しております。ご用命は弊社または弊社営業担当までお願いいたします。

【PP バンド色変更】 変更時期:2026 年 4月製造分より順次(製品や出荷状況により開始時期は異なります)

 変更前 変更後

塩素系洗浄剤 青バンド 黄色バンド

酸系洗浄剤 黄色バンド 透明バンド

※Sanacide-KG のみ従来通り赤バンド仕様（医薬用外劇物のため）

以上